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6
Sovrum  

6
Badrum  

680m²
Planlösning  

377m²
Totalyta

Nyhet

Ref. GIR68144

730 000 € Slott/Palats - Till salu - Nyhet

Slott/palats med 6 Sovrum till salu i Pla de l'Estany, Girona

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Santa Clara 37, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Mas Pigem är en befäst egendom från 1000- och 1100-
talen i Camós nära Girona. Med autentisk medeltida
arkitektur och ädelt arv erbjuder den en sällsynt möjlighet
för en privatbostad eller ett unikt boutiqueprojekt.

Mas Pigem är inte bara en egendom, utan ett levande bevis på historien.

Beläget i Camós fridfulla landskap, bara några minuter från Banyoles och

staden Girona, går denna anmärkningsvärda befästa egendom tillbaka till

1000- och 1100-talen, då den utformades som en strategisk plats som

förenade defensiv styrka, jordbruksverksamhet och adelsliv.

Godset, som är dokumenterat i historiska dokument som Arxiu Històric de

Girona , är djupt rotat i arvet från adelslinjen Arnau-Llinàs, vilket tillför ett

framstående kulturellt och historiskt värde.

Arkitekturen är fortfarande slående autentisk, med ursprungliga stenmurar,

försvarstorn, gotiska fönster och storslagna interiörer som speglar

århundraden av evolution. Med tiden övergick fastigheten från fästning till en

raffinerad adelsresidens, och bevarade sin karaktär samtidigt som den

anpassades till mer sofistikerade levnadsstandarder.

Idag erbjuder Mas Pigem en unik atmosfär. Dess skala, autenticitet och miljö

gör det idealiskt som en exceptionell privatbostad, ett boutiquehotellprojekt

eller en exklusiv evenemangslokal.

En verkligt sällsynt tillgång på dagens marknad, där historia, karaktär och

potential möts.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir68144

Utsikt över bergen,  Terrass,

Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  ,  Utsikt,  Panoramautsikt,

Nära internationella skolor ,

I behov av renovering ,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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